
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Reconocer a estudiantes y docentes,reconocimiento mejores promedios 2023- EX-2024-
00799559- -UNC-ME#
CNM

 
VISTO

La resolución de esta Dirección RDIR-2024-512-E-UNC-DIR#CNM que autoriza la realización del Viaje de los Mejores
Promedios del ciclo lectivo 2023.

CONSIDERANDO

Que se han seleccionado los estudiantes de primero a sexto años de todas las secciones que participarán de la actividad.

Que se debe dejar registro de estudiantes y docentes que realizaron el viaje a la ciudad de Buenos Aires entre el 4 y 6 de
septiembre de 2024.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Artículo 1°: Reconocer a estudiantes y docentes que participaron del viaje de estudios como reconocimiento académico a los
mejores promedios del ciclo lectivo 2023, dispuesto por RDIR 512/2024, de primero a sexto años de todas las secciones del
Colegio, entre el 4 y 6 de septiembre de 2024, a la ciudad de Buenos Aires, cuyo listado se adjunta como Anexo.

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese.

 

 

 

 

 







 


 


 


 


PARTICIPANTES VIAJE MEJORES PROMEDIOS 2023 - BUENOS 


AIRES - 4 al 6 de septiembre 2024 


 


ANEXO 


 


 


ESTUDIANTES 


1°A BREZNIW JULIETA JAZMÍN 50853208 


1°B AMMANN FRANCO 52099447 


1°C OLMOS PEREYRA MARÍA VICTORIA 51203164 


1°D DÍAZ LOLA MARTINA 50937638 


1°E VAIRA LARA AGUSTINA 50330174 


1°F 


PEDROTTI 


VERCELLONE SARA 50630960 


1°G LÓPEZ NAIARA MICOL 50421307 


1°H BORNAND MARTÍNEZ MÁXIMO ALEJANDRO 50591728 


2°A BRAMARDI MAZZUCCO VICTORIA 49998302 


2°B ROBLEDO LARA CONSTANZA 49587789 


2°C GUEVARA CARBALLO RICARDO MARTÍN 49998130 


2°D BADRA ALMA CAMILA 49863070 


2°E ONTIVERO MEDINA FABRIZIO 50107943 


2°F RUIZ MUÑIZ MARÍA 49405388 


2°G SALCEDO CIRELLA EMILIO ALESSANDRO 96100684 


2°H PONCE DE LEÓN JUAN IGNACIO 50422112 


3°A MORALES TOMÁS JOAQUÍN 50189556 







3°B PAGOT CAMILA JAZMÍN 49078990 


3°C PAEZ ALMA ABRIL 48331248 


3°D PALAVER IRINA 50034838 


3°E PONCE DE LEÓN VICTORIA 48458000 


3°F ROBERTS KIARA 49557236 


3°G FIORINO TUNINETTI FRANCO VALENTÍN 48127590 


3°H DE GIORGI EMMA FIORELLA 49586874 


4°A GALLARDO PELOSSO AILÍN CONSTANZA 48068591 


4°B PERALTA MARÍA BELÉN 48125059 


4°C ALMADA POMODORO SANTIAGO 49405910 


4°D DEPETRIS CHIARA MÍA 48455879 


4°E MARTINEZ MELANI CASANDRA 47352529 


4°F ROLDÁN ACOSTA LARA MARTINA 48152528 


4°G RUMUALDO SIMÓN AUGUSTO 49557005 


4°H ARELLANO MÁXIMO AGUSTÍN 47908057 


5°A BRUNA EMILIA CELENA 46973257 


5°B PERALTA ALFONSINA 47709916 


5°C 


ARGAÑARAZ 


BUSTAMANTE ROCÍO BELÉN 47664504 


5°D LÓDOLO GIULIANA 47663910 


5°E MEACA BAUTISTA 48068479 


5°F ROMERO RUIPEREZ LISANDRO JOAQUÍN 47001256 


5°G ROBINO GALÁN GIULIANA 47264661 


5°H PIÑERO FEDERICO IGNACIO 47303254 


6°A CÓRDOBA ANA CAMILA 47577170 


6°B TOLCACHIR GUILLERMINA 46846164 







6°C DALL'AGLIO DELFINA 46999742 


6°D MONTANÉ MARÍA 46586763 


6°E BEVERINA FACUNDO JOSÉ 46655814 


6°F RODRIGUEZ MOLINA CANDELA 46033458 


DOCENTES 


ACOMPAÑANTES 


ALCÁZAR MARÍA JOSÉ 22617539 


ANGILELLO SEBASTIÁN JOSÉ 29965925 


GARCÍA ROGELIO MARTÍN 22105381 


ÁLVAREZ CECILIA MARÍA 20997634 


PALAZÓN CECILIA MICAELA 36431254 


BROCCA AGUSTINA 22792450 


CÁPOLO MARCO 23460662 


BELLESSI PEDRO 25900686 


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO-Mejores Promedios 2023/2024.-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2024-00800859-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2024-00800859-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024

				2024-10-02T08:28:11-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00800859-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2024-00800859-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2024-10-02T08:28:16-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2024-620-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
		2024-10-02T08:44:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T17:16:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T17:16:57-0300
	GDE UNC




